

# *Antsla Vallavolikogu*

## I koosseisu kuuenda istungi

### PROTOKOLL

Tsoorus

23. jaanuar 2018 nr 6

Algus kell 15.00, lõpp kell 18.00

Istungi juhataja: volikogu esimees Margus Klaar

Protokollija: volikogu sekretär-registripidaja Helle Savi

Osa võttis 16 volikogu liiget (registreerimisleht lisatud protokollile).

16.00 jõudis istungile K.-Oudekki Loone

Istungil ei osalenud volikogu liige: Üllar Salumets

Kutsutud: vallavanem Avo Kirsbaum, vallasekretär Tiina Vares, pearaamatupidaja Eve Sikk, abivallavanem Kurmet Mürsepp, sotsiaaltöö peaspetsialist Kersti Kõrge, maakorraldaja Ester Hommik, arenguspetsialist Kalev Joab

Margus Klaar: Kas päevakorra projekti osas on ettepanekuid?

Volikogu liikmetel ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele väljasaadetud päevakorra.

Päevakorra kinnitamise poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

### **Päevakord:**

1. Antsla valla 2018. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine

Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

Kaasettekandja: Merike Prätz, alatise eelarve- ja majanduskomisjoni esimees

2. Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord

Ettekandja: Kersti Kõrge, sotsiaaltöö peaspetsialist

Kaasettekandja: Lehar Neve, alatise sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees

3. Maakonna sümbolite kasutamise korraldamise ja teenetemärkide andmise korraldamise delegeerimine

Ettekandja: Avo Kirsbaum, vallavanem

4. Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsuse nr 28 „Komisjoni moodustamine „Antsla Valla Aasta Tegu” laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” muutmine

Ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

5. Üldplaneeringute ülevaatamise algatamine

Ettekandja: Ester Hommik, maa- ja planeeringute spetsialist

6. Osalemine liikmena kohaliku omavalitsuse üksuste üleriigilises liidus

Ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

7. Esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikokku

Ettekandja: Margus Klaar, volikogu esimees

8. Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine

- Ettekandja: Kurmet Mürsepp, abivallavanem
9. Revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaani kinnitamine  
Ettekandja: Kaia Pruuli, revisjonikomisjoni esimees
10. Meetmesse "Erihoolekandeadustuste reorganiseerimine" taotluse mitteesitamine  
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist
11. Informatsioon reservfondi suunamisest  
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja
12. Informatsiooni ära kuulamine

## **1. Antsla valla 2018. aasta eelarve vastuvõtmine I lugemine**

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.

Antsla Vallavalitsus on esitanud volikogule Antsla valla 2018. aasta eelarve projekti, mille kogumaht on 7 443 069 eurot, millest maksutulud moodustavad 2 645 000 eurot, üksikisku tulumaks 2 500 000 eurot ja maamaks 145 000 eurot. Kaupade ja teenuste müük 250 835 eurot, laekumised on välja toodud seletuskirjas.

**Investeeringustegevus**, on ühinemistoetus 290 830 eurot.

**Finantseerimistegevus**, on laenude tagasi maksmine ja kohustuste võtmine. Eelarvesse on planeeritud 1 miljon eurot Antsla Gümnaasiumi C korpuse renoveerimiseks + kohustuste tasumine summas 181 600 eurot (seletuskirjas toodud laenulepingute kaupa).

**Likviidsete varade muutus** 597 000 eurot on Antsla ja Urvaste valla vaba jääk aasta lõpuks, mis läheb kogu eelarve kulude katteks, et eelarve jääks tasakaalu. Kulud on suuremad kui tulud 597 000 võrra.

Kulude eelarves on eelarve jagatud kulu liigiti ja valdkondade kaupa. Valdkonnad ja kululiigid on Rahandusministeeriumi poolt kinnitatud ja neid muuta pole võimalik.

**Põhitegevuse kulu on eelarves kokku 5 348 524 eurot.**

**Kululiik 413 Sotsiaalabitoetused summas 213 572 eurot on seletuskirjas lahti kirjutatud.**

**Kululiik 450, 452 Mittesihtotstarbelised ja sihtotstarbelised eraldised jooksvateks kuludeks 100 815 eurot**, on liikmemaksud ja toetused on samuti seletuskirjas lahti kirjutatud.

**Kululiik 500, 505, 506 Töötasud, õppelaen ja personalikuludega kaasnevad maksud 3 148 968 eurot** on volikogu poolt kehtestatud palgakorralduse alused ja koosseisude alused tehtud palgafondid igale hallatavale asutusele kui ametiasutusele.

**Kululiik 55 Majandamiskulud 1 809 669 eurot.** Tegevuste planeerimisel on jälgitud 2017. a eelarve täitmist ja 2018. a tehtavaid kindlaid kulutusi, mis hallatavad asutused on oma eelarvesse planeerinud.

**Kululiik 601 maksu-, lõivu- ja trahvikulud 500 eurot**, on riigilõivukulud.

**Kululiik 608 reservfond 75 000 eurot**, millest kaasav eelarve on 25 000 eurot.

## Investeeringustegevuse kulud

**Kululiik 4502 Sihtotstarbelised eraldised põhivara soetuseks 117 900 eurot.** Seletuskirjas lahti kirjutatud.

### **Kululiik 155 põhivara soetus 1 777 345 eurot.**

Tegemist on põhivara soetamise ja renoveerimisega. Eelarve- ja majanduskomisjoni ettepanekul on juurde on lisatud Antsla Gümnaasiumi C korpuse renoveerimine 1 milj. krooni ning Tsooru Rahvamaja lava renoveerimine ja kardinade soetus 40 000 eurot.

Kululiik 650 intressikulud 17 700 eurot, on samuti seletuskirjas välja toodud laenulepingute kaupa.

Kaasettekandja eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz: Eelarve- ja majanduskomisjon arutas Antsla valla 2018. a eelarve projekti. Komisjoni liikmete ettepanekul tehti eelarve projektis mõned muudatused ja täiendused:

- alustada Antsla Gümnaasiumi C korpuse remonti;
- suurendada tulumaksu laekumist.

Komisjoni liikmete poolt tehtud ettepanekuid on arvestatud.

Toimus arutelu.

Küsimusi eelarve kohta esitasid Airi Hallik-Konnula, Evelyn Tõniste, Veiko Haugas, Kalle Nurk, Raivo Vallner ja Aivo Värton.

Küsimustele vastasid pearaamatupidaja Eve Sikk, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz, vallavanem Avo Kirsbaum ja abivallavanem Kurmet Mürsepp.

Raivo Vallner: Ettepanek arengu- ja planeerimiskomisjonile on, et nad arengukava kiiremas korras ära koostaks, et vallavalitsusel oleks mille järgi töötada, investeeringute kava koostada saaks.

Aivo Värton: Arengu- ja planeerimiskomisjon tahaks ka eelarvet (investeeringuid) arutada kahe lugemise vahelisel ajal.

Margus Klaar: Antsla valla põhimääruse § 85 lg (2) ütleb, et muudatusettepanekud eelarve eelnõusse esitatakse kirjalikult vallakantseleisse pärast I. lugemise lõpetamist kümne tööpäeva jooksul s.o 6. veebruariks 2018. a, meiliaadressile [helle@antsla.ee](mailto:helle@antsla.ee) või volikogu esimehele.

Eve Sikk: Kõik parandusettepanekud, mis tehakse peavad olema esitatud kirjalikult ja selliselt, et eelarve jääks tasakaalu.

Aivo Värton: Sellisel juhul peaks arengu- ja planeerimiskomisjon toimuma enne 6. veebruari, et ka komisjoni ettepanekud saaks esitada muudatusettepanekuteks.

Volikogu liikmetel rohkem ettepanekuid eelarve projekti kohta ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele ettepaneku lõpetada Antsla valla 2018. aasta eelarve I lugemine. Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Parandusettepanekud esitada kirjalikult kümne tööpäeva jooksul s.o 6. veebruariks 2018. a, meiliaadressile [helle@antsla.ee](mailto:helle@antsla.ee).

## 2. Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord

Ettekandega esines sotsiaaltöö peaspetsialist Kersti Kõrge.

Peale haldusreformi oli vaja välja töötada uus ühtne sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord, mis hõlmaks nii Urvaste kui Antsla piirkonda.

Volikogule esitatud määruse eelnõu on mahukas ja sisaldab kõiki sotsiaalhoolekandelise abi liike, ei ole enam iga toetuse liigi kohta eraldi korda.

Dokumendi koostamisel on aluseks võetud Sotsiaalhoolekande seadus.

16.00 istungile jõudis K.-Oudekki Loone.

Kaasettekandja haridus- ja kultuurikomisjoni esimees Lehar Neve: Komisjoni koosolekul sai määruse eelnõu põhjalikult läbi arutatud, tehti parandusi ja täiendusi. Komisjoni liikmete ettepanek oli, esitada määruse eelnõu volikogule kinnitamiseks.

Toimus arutelu.

Airi Hallik-Konnula: Ettepanek loetleda dokumendi alguses kõik sotsiaaltoetuste liigid.

Kersti Kõrge: Seda annab korraldada. Kui määrusele tehakse sisukord, siis on seal kõik toetuse liigid näha.

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele määruse eelnõu „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord”. Poolt hääletas 14 volikogu liiget, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.

**Otsustati:** Vastu võtta määruse eelnõu „Sotsiaalhoolekandelise abi andmise kord” **määrusena nr 9.**

## 3. Maakonna sümbolite kasutamise korraldamise ja teenetemärkide andmise korraldamise delegeerimine

Ettekandega esines vallavanem Avo Kirsbaum.

Teen ettepaneku, delegeerida sihtasutusele Võrumaa Arenduskeskus täitmiseks järgnevad ülesanded:

1. Võru maakonna vapi kasutamise korraldamine;
2. Võru maakonna lipu kasutamise korraldamine;
3. Võru maakonna teenetemärkide andmise korraldamine.

Otsus on vajalik põhjusel, et Maavalitsust enam ei ole ja loetletud ülesannetega hakkab tegelema SA Võrumaa Arenduskeskus.

Volikogu liikmetel küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Maakonna sümbolite kasutamise korraldamise ja teenetemärkide andmise korraldamise delegeerimine”.

Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Maakonna sümbolite kasutamise korraldamise ja teenetemärkide andmise korraldamise delegeerimine” **otsusena nr 29.**

#### **4. Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsuse nr 28 „Komisjoni moodustamine „Antsla Valla Aasta Tegu” laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” muutmine**

Ettekandega esines volikogu esimees Margus Klaar.

Muuta Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsust nr 28 „Komisjoni moodustamine „Antsla valla Aasta Tegu“ laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” ja arvata välja komisjoni koosseisust vallavalitsuse esindaja Kristjan Vilu, kuna ta lahkub töölt ning nimetada komisjoni liikmeks vallavalitsuse esindaja Avo Kirsbaum.

Raivo Vallner: Kuidas Antsla vallas oma inimesi tunnustatakse?

Avo Kirsbaum: Meil on olemas tunnustamise kord. Praegu on võimalik esitada nominente „Aasta ettevõtja”, „Aasta pere”, „Aasta Tegu”. Meie vallas on tunnustamised toimunud juba mõni aasta.

Raivo Vallner: Tunnustada võiks ka lihtsalt inimesi.

Merike Prätz: Antsla valla põhimääruses on sees ka Antsla valla aukodaniku nimetamise kord.

Aivo Värton: Toetan Raivo ettepanekut, et tunnustamise kategooriaid võiks olla rohkem kui hetkel on - 5 või 6. Eesti 100 üritus on tulemas ja inimesi, keda tunnustada on meie suures vallas palju.

Margus Klaar: Volikogu liikmed saavad veel ettepanekuid teha, et keda tunnustada Eesti Vabariigi aastapäeval. Inimesi tuleb märgata.

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsuse nr 28 „Komisjoni moodustamine „Antsla Valla Aasta Tegu” laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” muutmine”.

Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsuse nr 28 „Komisjoni moodustamine „Antsla Valla Aasta Tegu” laureaadi väljaselgitamiseks ja komisjoni koosseisu kinnitamine” muutmine” **otsusena nr 30.**

#### **5. Üldplaneeringute ülevaatamise algatamine**

Ettekandega esines maa- ja planeeringute spetsialist Ester Hommik.

Üldplaneering on valla ruumilise planeerimise suunamise dokument.

Hetkel kehtivad Antsla vallas Antsla valla üldplaneering, (kehtestatud 25.09.2012. a) ja Urvaste valla üldplaneering (kehtestatud 17.04.1997. a) kuni uue ühise üldplaneeringu kehtestamiseni.

Seadus näeb ette üldplaneeringute üle vaatamise 1. juuliks 2018. a. Eesmärk on selgitada välja kõik hea, mis hetkel kehtivates üldplaneeringutes on ja viia see üle uude ühisesse üldplaneeringusse.

Üldplaneeringute ülevaatamine on tehtud ülesandeks kohalikule omavalitsusele (vallavolikogule). Täna otsuse eelnõu sisu on delegeerida see ülesanne Antsla Vallavalitsusele.

Evelyn Tõniste: Kas ülevaatamiseks on ette nähtud vahendid?

Ester Hommik: Üldplaneeringu ülevaatamine tähendab eneseanalüüsi ja sellega peame ise hakkama saama.

Eve Sikk: Majandustegevuse alla on 10 000 eurot.

Evelyn Tõniste: Kui üldplaneeringuid üle vaadatakse, kas võib loota, et ka Antsla linn saab üldplaneeringu? Et oleks selge, kus midagi olema saab.

Ester Hommik: Linn on üldplaneeringu koosseisus. Kui üldplaneeringust tulev asukoht ei sobi (nt mänguväljak), soovitakse hoopis teise kohta teha ja minnakse üldplaneeringuga vastuollu, siis tehakse uue asukoha üldplaneeringut muutev detailplaneering.

Uus üldplaneering peab olema algatatud 21.10.2018. a ja kehtestatud 20.10.2020. a.

Airi Hallik-Konnula: Kas võib loota, et kaasame üldplaneeringut üle vaatama inimese väljaspoolt, kui eelarves on vahendid olemas?

Ester Hommik: Üldplaneeringu ülevaatamine on vajalik selleks, et volikogu liikmed saaksid ülevaate üldplaneeringu sisust.

Eve Sikk, Ester Hommik: Kui on vaja, siis kaasatakse.

Raivo Vallner: Üldplaneeringu koostamine nõuab professionaali abi.

Ester Hommik: Üldplaneeringu üle vaatamine on seadusega ettenähtud ja see on vaja teha enne uue koostamist.

Jarek Jõela: Arengu- ja planeerimiskomisjoni liikmed arutasid põhjalikult ja otsustasid, et kaasame spetsialiste üldplaneeringut koostama.

Volikogu liikmetel rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 19. detsembri 2017. a otsuse nr 28 „Üldplaneeringute ülevaatamise algatamine”.

Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Üldplaneeringute ülevaatamise algatamine” **otsusena nr 31.**

## **6. Osalemine liikmena kohaliku omavalitsuse üksuste üleriigilises liidus**

Ettekandega esines volikogu esimees Margus Klaar.

Kuna Eesti Linnade ja Valdade Liit ühinevad, siis on küsimus, kas osaleme projektis. Vallavalitsuse ettepanek on osaleda.

Kaia Pruuli: Mida meile Eesti Linnade Liidus osalemine annab?

Margus Klaar: Me saame seal tõstatada oma probleeme koos teiste omavalitsustega.

Merike Prätz: Saame riigilt otseinformatsiooni, seaduse eelnõud tulevad kooskõlastusringile. Arvan, et oluline on osaleda.

Aivo Värton: Kas kaasneb ka kulu?

Margus Klaar: Jah, 4000 eurot.

K.-Oudekki Loone: Kas olete teiste omavalitsustega rääkinud, kui aktiivselt soovitakse osaleda?

Margus Klaar: Võrumaa omavalitsustega oleme rääkinud, Võru ja Rõuge vald osalevad.

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Osalemine liikmena kohaliku omavalitsuse üksuste üleriigilises liidus”.

Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 2 volikogu liiget.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Osalemine liikmena kohaliku omavalitsuse üksuste üleriigilises liidus” **otsusena nr 32.**

## **7. Esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikokku**

Ettekandega esines volikogu esimees Margus Klaar.

Teen ettepaneku nimetada Antsla valla esindajateks kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks liidu üldkoosolekule Merike Prätz ja Avo Kirsbaum. Teisi ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu liikmed tegid ettepaneku nimetada asendusliikmeteks Kurmet Mürsepp ja Margus Klaar.

Palun nimetada Antsla valla esindaja ja tema asendaja kohaliku omavalitsuse volikogu volituste tähtajaks liidu volikokku.

Merike Prätz tegi ettepaneku Kurmet Mürsepp esindajaks ja Avo Kirsbaum asendajaks. Teisi ettepanekuid ei tehtud.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikokku”. Poolt hääletas 16 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade Liidu (üldkoosoleku järgselt Eesti Linnade ja Valdade Liit) üldkoosolekule ja volikokku” **otsusena nr 33.**

## **8. Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine**

Ettekandega esines abivallavanem Kurmet Mürsepp.

Antsla Vallavalitsus koostöös eelarve- ja majanduskomisjoniga on otsuse eelnõu ette valmistanud. Antsla vallas on vee-ettevõtteks määratud kaks ettevõtet AS Võru Vesi ja Urvaste Valla Veevärk Osühing. Antsla vald omab 10,02% AS Võru Vesi aktsiad ja 100% Urvaste Valla Veevärk Osühing osakuid.

AS Võru Vesi aastakäive on ca 1.4 miljonit eurot, millest ca 110 000 eurot on Antsla valla käive. Urvaste Valla Veevärk Osühing aastakäive on ca 15 000 eurot.

AS Võru Vesi hallatava vee- ja kanalisatsiooniteenuse hind on 3.03 eurot/m<sup>3</sup>, mis katab täielikult ära kogu vee- ja kanalisatsiooniteenuse osutamise kulud. Suuremahuliste investeeringute teostamisel maksab Antsla vald projekti omaosaluse vastavalt kehtestatud vee ja kanalisatsiooni arengukavale.

Veebruarikuu volikogu istungiks valmistab vallavalitsus ette otsuse eelnõu, mille sisuks on AS Võru Vesi poolt KIK-i esitatava projekti (Antsla linna puhastusseadme rekonstrueerimine) omaosaluse garanteerimine. Rääkima tulevad ka AS Võru Vesi juhataja Jüri Gotmans ja arendusjuht Marko Tolga.

Urvaste Valla Veevärk Osühing katab vee- ja kanalisatsiooniteenuse hinnast elektri, väikeremondi, saastetasude ja raamatupidamise kulu. Hooldustöötaja töötasu ja juhtimiskulud makstakse vallaelarvest. Täpsemat kulude jaotust ei ole võimalik välja tuua.

Investeeringutoetusteks tulevikus enam väikesed vee-ettevõtted taotlusi Keskkonna

Investeeringute Keskusele esitada ei saa. Samas on vajalik toetusi taotleda, et korrastada biotiigid,

veetöotlusjaamad jne. Täpsem investeeringute kava valmib 2018 aasta lõpuks. Selleks on kavas tellida uus vee- ja kanalisatsiooni arengukava (Antsla poole kohta olemas). AS Võru Vesi on teinud ettepaneku määrata ta Kuldre, Pihleni, Uue-Antsla, Visela ja Vaabina külade vee-ettevõtjaks ühisveevärgi- ja kanalisatsiooniseaduse alusel. Eelnõus sätestatakse ühisveevärgi ja-kanalisatsiooni seaduses § 7 lõikes 2<sup>3</sup> sätestatud nõuded, mida KOV-i volikogu otsus vee-ettevõtja määramise kohta peab sisaldama. Alates 01.01.2019 kehtestatakse ühtne teenuse hind kõigile valla piirkonna tarbijatele, milleks on 3.03 eurot m<sup>3</sup>. Hind kehtib praegu Antsla piirkonnas ja on kooskõlastatud konkurentsiametiga. Otsuse vastuvõtmine toob kaasa ühekordse kulu summas 2000 eurot, millega tasutakse osaliselt ca 50 kaugloetava veearvesti paigaldamise kulud Urvaste valla vee tarbijatele. Varade üleandmine tuleb arutusele veebruari või märtsi volikogu istungil.

Veiko Haugas: Kas ka hooldustööd on vee hinna sees?

Kurmet Mürsepp: Jah, on.

Meie prioriteet üks on renoveerida Antsla linna puhastusseade ja teine prioriteet on tuua heitveed Kobelast Antsla puhastusseadmesse, et kinni panna Linda Nektari hallata olev puhastusseade. Tuleviku suund on selline, et nii Vana-Antslast kui ka Kraavi külast tuuakse heitveed survetrasside abil Antsla puhastusseadmesse.

Tiheasustusalaga piirnevad külad liidetakse tiheasustusalaga.

Aivo Värton: Kuidas me saame Urvaste vee-ettevõtte varad ära anda, kui ei tea, mida vastu saame?

Kurmet Mürsepp: Tegemist ei ole varade üle andmisega, tegemist on ainult opereerimisega.

Varade üleandmise eelnõu tuleb volikokku kas veebruari või märtsi kuus, kui varad on ära hinnatud AS Võru Vesi ja meie raamatupidamise poolt. Varade eest saame tõenäoliselt 10 aktsiat.

Aktsiad ei jagune vara väärtuse järgi, vaid selle järgi kui palju üks või teine piirkond vee- ja kanalisatsiooni teenust ostab. Kui Antsla osakaal on 8% vee käibest, siis on meil 8% aktsiaid.

Evelyn Tõniste: Kas Antsla vallas tehakse investeeringuid saadud kasumi eest?

Kurmet Mürsepp: Ainult väikeinvesteeringuid, suurte investeeringute korral peab vald garanteerima omaosaluse projektis.

16.54 lahkus volikogu liige Aivo Värton.

Airi Hallik-Konnula: Kas Antsla vallas on olemas puhastuskoht?

Kurmet Mürsepp: Jah, on.

Volikogu liikmetel ettekandjale rohkem küsimusi ei olnud.

Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine”.

Poolt hääletas 14 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Vee-ettevõtja määramine ja tema tegevuspiirkonna kehtestamine” **otsusena nr 34.**

## **9. Revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaani kinnitamine**

Ettekandega esines revisjonikomisjoni esimees Kaia Pruuli ja tutvustas revisjonikomisjoni 2018. a tööplaani.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.



Volikogu esimees pani hääletusele otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaani kinnitamine”.

Poolt hääletas 15 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

**Otsustati:** Vastu võtta otsuse eelnõu „Revisjonikomisjoni 2018. aasta tööplaani kinnitamine”  
**otsusena nr 35.**

## **10. Meetmesse "Erihoolekandeesutuste reorganiseerimine" taotluse mitteesitamine**

Ettekandega esines arenguspetsialist Kalev Joab.

Olen projektiga tegelenud juba kuu aega. Projekti edenedes selgus, et meil puudub ülevaade inimestest, kes võiksid teenusele tulla. Täpselt ei tea, kes ja milliseid teenuseid vajavad ning kui paljud on nõus tegelikkuses sellele teenusele tulema, kui kohad olemas.

17. jaanuaril vallavalitsus otsustas protokolliliselt, et projektis ei osaleta.

Veiko Haugas: Kas nende perekondadega on räägitud?

Avo Kirsbaum: Oleme rääkinud perekondadega. Arutelud on toimunud erinevates komisjonides ja erinevates töögruppides. Tegemist on väga erinevate vajadustega inimestega meie vallas. Kui me mingi hoone ära remondiksime, siis need 10-15 inimest ei sobiks omavahel kokku.

Abivajajatel puuduvad rehabilitatsiooni plaanid, millest selgub konkreetse inimese teenuse vajadus.

Edaspidi peame kindlasti rohkem koostööd tegema kogudustega, MTÜ-ga Antsla Tervisekeskus, Urvaste Kooliga.

Merike Prätz: See, et loobutakse projektitaotlusest, see ei tähenda seda, et lõpetatakse teenuse arendamine? Eelarves on vahendid olemas, proovitakse vastavalt teenuse vajadustele leida kõige sobivam meetod.

Kurmet Mürsepp: Meede oli rakendatav ainult hoonete renoveerimiseks, et teenust osutada.

Toimus arutelu.

Evelyn Tõniste: Kas on räägitud, milline saab olema ajakava? Kes hakkab kaardistamisega tegelema, kuna hakatakse tegema ja milline on tähtaeg, millal see valmis saab?

Inimesed siiski loodavad.

Avo Kirsbaum: Tähtaegasid paika pandud ei ole. Kui tööle tuleb neljas sotsiaalametnik, siis me suudame koormuse nii jagada, et saaksime neid inimesi aidata.

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

## **11. Informatsioon reservfondi suunamisest**

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.

Eelarvet suunatud ei ole.

## **12. Informatsiooni ära kuulamine**

### **12.1. Margus Klaar: Järgmise poole aasta volikogu istungid toimuvad:**

20.02.2018. a, 20.03.2018, 24.04.2018, 22.05.2018, 19.06.2018 ja 21.08.2019, algusega 15.00.

### **12.2 Kalle Nurk: Millal kehtestatakse uus valla põhimäärus?**

Margus Klaar: Järgmisel volikogu istungil on põhimääruse I lugemine.

**12.3** Avo Kirsbaum: 30. jaanuaril toimub Võru Kubijal volikogu liikmetele koolitus, palun osaleda.

**12.4** K.-Oudekki Loone: 6. veebruaril 2018. a tuleb Antslasse haridusminister Mailis Reps arutama Antsla Gümnaasiumi ja haridusküsimusi. Palun mõelda, mida soovite küsida ja parem, kui küsimused jõuaksid haridusministrini nädal aega varem, et tal oleks võimalik küsimusi ministeeriumis arutada. Palun andke volikogu esimehele teada, kes soovivad osaleda.

Margus Klaar  
volikogu esimees

Helle Savi  
protokollija